ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2021

№ 655
рп. Дедовичи
О внесении изменения в Порядок предоставления в 2021 году субсидий из бюджета муниципального образования «Дедовичский район» на возмещение недополученных доходов и (или) возмещение понесенных затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг

В связи с необходимостью увеличения суммы субсидии для осуществления деятельности, связанной с содержанием объектов водоснабжения и водоотведения, а также деятельности, связанной с оказанием гражданам коммунальных услуг по холодному водоснабжению и водоотведению с использованием артезианских скважин на территории муниципального образования «Дедовичский район Администрация Дедовичского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления в 2021 году субсидий из бюджета муниципального образования «Дедовичский район» на возмещение недополученных доходов и (или) возмещение понесенных затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, утвержденный Администрацией Дедовичского района от 01.07.2021 № 429, следующее изменение:

В пункте 2.3. раздела 2 сумму «499 000,00 (четыреста девяносто девять тысяч рублей 00 копеек» заменить на сумму «1 130 000,00 (один миллион сто тридцать тысяч рублей 00 копеек).».
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Дедовичского района Иванова В.И.

4. Опубликовать настоящее постановление.

Глава Дедовичского района

       Г.А. Афанасьев